
ZARZĄDZENIE NR  403/04 
 

        PREZYDENTA  MIASTA  EŁKU  

z dnia 15 stycznia 2004r. 
 

 

w sprawie nabycia nieruchomości 
 

Na podstawie § 2 ust1 uchwały Nr VI/46/03 Rady Miasta Ełku z dnia 21 marca 2003r. 

w sprawie gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miasto Ełk, 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 

Nabyć prawo użytkowania wieczystego nieruchomości składającej się z działek oznaczonych 

numerami: 2094 o pow. 1,2766 ha, 2183 o pow. 0,1091, 2188 o pow. 0,0282 ha, 2161/4 o 

pow. 1,6607 ha położonych w obrębie II miasta Ełk przy ul. Strefowej oraz działki 

oznaczonej numerem 13 o pow. 2,0300 ha położonej w obrębie Szeligi Buczki w gminie Ełk 

– opisanej w księdze wieczystej nr KW 45592 oraz własność bocznicy kolejowej, stanowiącej 

część składową przedmiotowej nieruchomości. 
 

§ 2. 

Nabycie nieruchomości opisanej w § 1. nastąpi za kwotę brutto 455 358,02 zł poprzez 

kompensatę należności związanych z nakładami poniesionymi przez Miasto Ełk na budowę 

infrastruktury technicznej c.o. ujętej w projekcie organizacyjno – technicznym budowy 

Szpitala Rejonowego w Ełku. 
 

§ 3. 

Uchyla się uchwałę Zarządu Miasta nr 331/02 z dnia 17 października 2002r. w sprawie 

zamiany nieruchomości. 
  

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Architektury, Gospodarki 

Gruntami i Ochrony Środowiska. 
 

§ 5. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Prezydent Miasta 

Janusz Nowakowski 
 
 
 


	PREZYDENTA  MIASTA  EŁKU
	
	Nabycie nieruchomości opisanej w § 1. nastąpi za kwotę brutto 



